
 
 

ZARZĄDZENIE NR 117/2024 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVI/444/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
14 grudnia 2023 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2023 r. poz. 8294 oraz z 2024 r. poz. 445, poz. 625, poz. 685, poz. 803, poz. 959, poz. 1050, 
poz. 1127, poz. 1575, poz. 1612, poz. 1793, poz. 1902 i poz. 2260) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/444/20 23 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2024, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 1/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 1A/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 31/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 54/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 stycznia 2024 r., 

Uchwałą Nr LVIII/470/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 8 lutego 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 61/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 68/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 lutego 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 93/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 marca 2024 r., 

Uchwałą Nr LIX/484/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 marca 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 109/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 marca 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 113/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 marca 2024 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 202.048.380,28 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące: 171.574.321,64 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłosszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, poz. 1407, poz. 1429,  

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 2669



b) dochody majątkowe: 30.474.058,64 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 127.520,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 124.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 228.140.621,28 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 171.349.291,64 zł, 

b) wydatki majątkowe: 56.791.329,64 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 127.520,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
w łącznej wysokości 617,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 124.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2669



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
99 350,00 223 750,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

93 905,00 218 305,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

93 905,00 218 305,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 3 426,00

Pozostała działalność 306,00 3 426,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 120,00

201 920 860,28 202 048 380,28

Załącznik nr 1

85395 3 120,00

3 120,00

Razem: 127 520,00

75109 124 400,00

124 400,00

3 120,00

Rozdział Zmiana

124 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2669



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
99 350,00 223 750,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

93 905,00 218 305,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

93 905,00 218 305,00

13 989 117,69 14 113 517,69

124 400,00

Razem: 124 400,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

124 400,00

124 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2669



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
99 350,00 223 750,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie

93 905,00 218 305,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 124 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,20 8 200,20

4300 Zakup usług pozostałych 45 820,00 45 202,60

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 317,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 306,00 6 426,00

Pozostała działalność 3 306,00 6 426,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 058,82

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 061,18

228 013 101,28 228 140 621,28Razem: 127 520,00

85395 3 120,00

3 058,82

61,18

-617,40

317,40

3 120,00

75109 124 400,00

124 400,00

300,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

124 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2669



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
99 350,00 223 750,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie

93 905,00 218 305,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 124 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,20 8 200,20

4300 Zakup usług pozostałych 45 820,00 45 202,60

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 317,40

13 989 117,69 14 113 517,69

124 400,00

300,00

-617,40

317,40

Razem: 124 400,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

124 400,00

124 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2669


	ZARZĄDZENIE NR 117/2024 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2024-04-16T11:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




